

اخبار

«فاز دوم» عملیات بهسازی روکش مکانیزه آسفالت معابر بزرگراهی منطقه ۲۱ کلبه خورد

معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱ از آغاز «فاز دوم» عملیات بهسازی شامل تراش و روکش مکانیزه آسفالت معبر بزرگراهی فتح حدفاصل شهر قدس تا پل کفش ملی (غرب به شرق) خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی قره خانی معاون فنی و عمرانی این منطقه با اشاره به وجود محورهای مواصلاتی مهمی مانند شهید لشگری، فتح و آزادگان در محدوده ورودی غربی پایتخت و اهمیت ویژه نگهداشت اصولی این معابر عبوری گفت: «فاز دوم» عملیات بهسازی شامل تراش و روکش مکانیزه آسفالت معبر بزرگراهی فتح حدفاصل شهر قدس تا پل کفش ملی (غرب به شرق) همزمان با نیمه پایانی تیر ماه آغاز شد. وی در ادامه با بیان اینکه اقدامات لازم در خصوص بهسازی معابر با توجه به اولویت قدمت و فرسودگی در حال انجام است، افزود: عملیات جدولگذاری در محور بزرگراهی فتح (شرق به غرب) نرسیده به شهرک دانشگاه تهران نیز هم اکنون درحال اجراست.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱ همچنین یادآور شد: «عملیات اصلاح شیب، تکمیل کندروها و تفکیک و تجزیه دو باند تندرو و کندرو، جدولگذاری ریفوژ بزرگراه فتح (محدوده غربی پادگان شهید کلاهدوز)» در حال انجام است تا در سایه این اقدامات عمرانی رفع و کاهش خطر تصادفات، اصلاح شیب، هدایت صحیح و جمع آوری آب های سطحی را شاهد باشیم.

قره خانی در پایان تاکید کرد: باعنایت به حجم بالای تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین در محورهای مواصلاتی منطقه ۲۱ به هنگام روز؛ عملیات عمرانی مذکور با رعایت موازین و مقررات ایمنی و نصب گسترده تابلو و رسیه های شب نما، در زمان تاریکی هوا و ساعات شب اجرایی می شود.

شهردار منطقه یک تهران:

رستوران غیر مجاز گردنه قوچک تخریب شد

رستوران غیر مجاز در محدوده گردنه قوچک و حریم شهرداری منطقه یک با حضور نیروهای شهرداری و انتظامی تخریب شد
به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر حفظ حریم و ارتفاعات بالای ۱۸۰۰ و طبق تبصره ذیل ماده ۴ قانون منع گسترش شهر تهران که هر گونه ساخت و ساز در حریم را ممنوع دانسته ، به حسب دستور مقام قضایی و به منظور اجرای رای کمیسیون ماده ۱۰۰ مبنی بر قلع و قمع ساخت و ساز در حریم شهر تهران ، عملیات تخریب رستوران مرشد در محدوده گردنه قوچک انجام شد.

وی گفت : ساختمان غیر مجاز مذکور به مساحت بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ متر مربع فضای ساختمانی، در سال های گذشته توسعه یافته و اخیرا تغییر کاربری به رستوران داده و فعالیت آن نیز غیر مجاز بود که با اقدام لازم روز گذشته – یکشنبه ۲۳ تیر ماه – از ساعت ۱۸ عملیات تخریب آغاز و تا ۲ بامداد ادامه یافت.

وی گفت: کلیه ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم و ارتفاعات شمال تهران، مصداق تجاوز به حقوق شهر و نادیده انگاشتن صفاتی است از این رو مدیریت شهری با مشارکت نیروهای اجرایی و انتظامی نسبت به تخریب ساخت و سازها در نقاط مذکور مبادرت می ورزد.

شهردار منطقه یک با اشاره به اینکه باطی مسیر قانونی هر گونه ساخت و ساز متناسب با کاربری و طرح توسعه گردشگری و اخذ مجوزهای لازم قابل انجام خواهد بود گفت: حریم و ارتفاعات شمال تهران کاملا دارای هویت بوده و براساس تاکیدات شفاف قوانین باید از این سرمایه های طبیعی، حفاظت کرد از این رو تلاش می کنیم با اجرای پروژه های چند وجهی از جمله تبدیل حریم و ارتفاعات به فضاهای عمومی و گردشگری از دست اندازی برخی افراد به حقوق عمومی و شهروندان جلوگیری کنیم.

برگزاری جشنواره تابستانی سالمندان در قلب پایتخت

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه شش از اجرای جشنواره تابستانی سالمندان با عنوان «دوشنبه های سالمندی» در بوستان لاله خبر داد و گفت:این جشنواره در قالب برنامه های ورزشی، تفریحی، هنری ویژه سالمندان قلب پایتخت اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، فرزاد هنرور گفت: با اجرای طرح تخصیص یک روز در هفته به سالمندان شهر، بستری برای حضور بهتر آنان در عرصه های اجتماعی و فرهنگی فراهم می شود. هنرور تاکید کرد: اجرای دوره‌می سالمندان در قالب مراسم شاد و مفرح با حضور گروه های هنری در سطح محلی، ارائه خدمات سلامت محور رایگان، اختصاص سکوی هنر به سالمندان هنرمند و گفت و گو در شهر برگزار می شود.

هنرور، سالمندی را دوران حساسی از زندگی افراد دانست و افزود: این دوران که معمولا با ناتوانی های جسمی و تنهایی همراه است اگر به درستی درک و شناخته نشود می تواند زمینه ساز گوشه گیری، انزوا و ترک سالمندان از گروه های اجتماعی باشد. معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه شش ادامه داد: در نظرگرفتن نیازهای خاص دوران سالمندی، توجه به رفتارهای ارتقاء دهنده جایگاه و موقعیت سالمندان در جامعه و خانواده و مدیریت بحران های روحی و روانی مقطعی و گذرایی این دوران به افزایش روحیه، انگیزه و اثربخشی سالمندان کمک بسزایی می کند.

وزیر تعاون: توانمندسازی اقتصادی ۶۲۰۰ نفر با طرح ملی توسعه مشاغل خانگی آغاز شده است
محمد شریعتمداری با بیان این مطلب در جلسه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، اظهار داشت: با کمک نهاد توسعه‌ای ذیربط از جمله سازمان جهاد دانشگاهی و استفاده از پیشران‌ها در مناطق مختلف استان‌ها، امیدواریم امسال در توانمندسازی و آموزش، دسترسی به بازار، شبکه سازی و برندسازی موفقیت‌های بیشتری کسب کنیم.

وی ادامه داد: در برخی مشاغل هنوز با برخی دستگاه‌های ذیربط همانند وزارت بهداشت در حال تعامل هستیم و ظرفیت فوق العاده‌ای در این زمینه وجود دارد و با همکاری سازمان بهزیستی می‌توانیم ایجاد مشاغل بیشتری را در دستور کار امسال قرار دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: دوره‌های خدمت سربازی هم فرصت مناسبی است که جوانان هم مهارت آموزی داشته باشند و هم بعد از گذراندن این دوران مشاغلی برای آن‌ها راه اندازی شود، همچنین هماهنگی‌هایی با سازمان زندان‌ها برای بکارگیری خانواده‌ها و توانمندسازی آن‌ها شده است.

شریعتمداری تصریح کرد: بیش از ۱۳ هزار شغل خانگی مورد نظارت قرار گرفته و ۴۰۰ بازارچه و نمایشگاه در کشور برای عرصه محصولات تولیدی در خانه‌ها و دسترسی به بازار برگزار شده است و باید این روند امسال نیز ادامه یابد. وی تاکید کرد: مشاغل خانگی نه تنها در کشور ما بلکه در تمام کشورهای پیشرفته که دارای تولید ناخالص داخلی بالایی هستند نیز بسیار مورد توجه است، مشاغلی مانند بازاریابی، مدیریت بازار، تحلیلگری اقتصاد، نویسندگی، ویراستاری و .. نیز می‌تواند در فهرست مشاغل خانگی مورد توجه باشد. در این جلسه قرارداد توانمندسازی اقتصادی

تعدادی از خانواده‌های زندانیان شهر تهران بر اساس طرح ملی توسعه مشاغل خانگی امضا شد. در این جلسه که با حضور نمایندگان ۲۵ دستگاه اجرایی ذیربط در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، قراردادی میان معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال، انجمن حمایت از زندانیان مرکز، سازمان تجاری سازی و فناوری و اشتغال دانش آموختگان جهاد دانشگاهی، صندوق کارآفرینی امید امضا شد.

براساس این قرارداد توانمندسازی اقتصادی تعدادی از خانواده‌های زندانیان شهر تهران بر اساس طرح ملی توسعه مشاغل خانگی (در سه مرحله: بررسی، شناسایی و اولویت بندی مزیت‌های استانی، توانمندسازی متقاضیان مشاغل خانگی و اتصال به بازار و پایدار سازی مشاغل خانگی) عملیات می‌شود.

در این جلسه گزارش عملکرد مشاغل خانگی در این جلسه توسعه مشاغل خانگی در استان‌های

شریعتمداری در جلسه ستاد حمایت از مشاغل خانگی:

توانمندسازی اقتصادی زنان سرپرست خانوار



نمونه و توانمندسازی اقتصادی ۶۰۰۰ زن سرپرست خانوار ارائه شد و گزارشی نیز از تسهیلاتی که از محل اعتبارات صندوق کارآفرینی امید و همچنین از محل اشتغال پایدار روستایی و عشایری به مشاغل خانگی اختصاص یافته است ارائه شد. در ادامه جلسه به منظور تسهیلگری و سرعت بخشیدن به فرایندهای مشاغل خانگی در مواردی مانند صدور مجوز مشاغل خانگی در رشته‌های مواد غذایی، تسهیلات مشاغل خانگی، استفاده از ظرفیت تعاونی‌های تامین نیاز، تسهیلات ندادن به شاغلان دولتی تصمیم‌های مهمی گرفته شد.
مشاغل خانگی، ۱۷ درصد طرح‌های اشتغال روستایی و عشایری
مهناز امامدادی، رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی گفت: بر اساس اطلاعات دریافتی از سامانه کارا، از بهمن ۹۶ تا تیر ۹۸ حدود ۱۷ درصد طرح‌ها و ۵ درصد از تسهیلات پرداخت شده در حوزه اشتغال روستایی

و عشایری مربوط به مشاغل خانگی بوده است. مهناز امامدادی گزارش این دبیرخانه پیرامون تسهیلات سال ۹۸ و پیاده سازی الگوی توسعه مشاغل خانگی را تشریح کرد.

وی همچنین گزارش عملکرد طرح پیاده سازی الگوی توسعه مشاغل خانگی در ۹ استان نمونه آذربایجان غربی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، خراسان رضوی، کردستان، کرمانشاه و لرستان را تشریح کرد. امامدادی در گزارش عملکرد طرح توانمندسازی اقتصادی ۶ هزار زن سرپرست خانوار بر اساس طرح ملی توسعه مشاغل خانگی از تدوین دستورالعمل، شرح وظایف و شیوه نامه‌های اجرایی، بررسی ظرفیت ها، مزیت‌های نسبی و امکانات موجود، شناسایی و جلب مشارکت بنگاه‌ها، تعاونی و خوشه کسب و کار، طراحی و راه اندازی سامانه ثبت و رصد اطلاعات، طراحی سیستم کدگذاری و مستندسازی نیز خبر داد.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی همچنین با اشاره به اهمیت توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های زندانیان بر اساس طرح ملی توسعه مشاغل خانگی اظهار کرد: در این جلسه قرارداد چهارجانبه میان انجمن حمایت از زندانیان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صندوق کارآفرینی امید و سازمان تجاری فناوری و اشتغال دانش آموختگان جهاد دانشگاهی امضا شد که شامل بررسی، شناسایی و اولویت بندی مزیت‌های استانی، توانمندسازی متقاضیان مشاغل خانگی، اتصال به بازار و پایدارسازی مشاغل است.

وی به اهمیت بهره گیری از ظرفیت‌های طرح ملی توسعه مشاغل خانگی اشاره کرد و گفت:: به زودی با همکاری جهاد دانشگاهی و شهرداری تهران فعالیت‌های گسترده‌ای آغاز خواهیم کرد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی:

تهران در خطر بلعیده شدن

ساختمانها، حتی در صورت داشتن کاربری غیر پارکینگ، باید مجهز به سامانه تهویه مناسب دود باشند.

مهدی داوری، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، در گفتگو با خبرنگار برنا از کمین خطر در ساختمان های عمیق خبر می دهد.

مهدی داوری، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، با بیان اینکه عموما طبقات منفی به خاطر کاربری های مختلف به خصوص پارکینگ در برج‌ها اضافه می‌شود به برنا گفت: با ساخت ساختمان‌های عمیق مخالفتی نداریم اما این ساختمان‌های مرتفع باید شرایط خاص خود و تمهیدات ایمنی را لحاظ کنند و در آنان ضوابط سازمان آتش نشانی به طور کامل به کار گرفته شود.

داوری تاکید کرد: معمولا ساختمان‌های مرتفع عمق هم دارند؛ تمام ساختارهای مقاومت یک ساختمان برابر حریق هم در مباحث و ضوابط آتش نشانی وجود دارد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی با ارائه توصیه‌های ایمنی گفت: توصیه ما به سازندگان این است که ضوابط را به طور دقیق رعایت کنند.

وی ادامه داد: هر ساختمان عمیقی که ضوابط ایمنی را رعایت نکند، برایش می تواند هر اتفاقی رخ بدهد؛ حتی اگر مانند پلاسکو

سرپرست وزارت آموزش و پرورش خبر داد

جشن «خداحافظی با بخاری‌های نفتی»

۲۵۰ نفر تقدیر شدند.

وی افزود: یکی از بزرگترین کارهای نظام تعلیم و تربیت حرکت به سمت کنش آموزی و انتقال مهارت‌های زندگی چون مهارت به زیستن و مهارت‌های فنی و حرفه ای است. امروز دانش آموزان رشته فنی و حرفه‌ای و کاردانش در بیش از ۲۰۰ رشته تحصیل می‌کنند و در مدارس تیزهوشان، سمپاد مهارتی طراحی شده و تمام تلاش‌ها به این سمت است که از حافظه گرایي صرف فاصله بگیریم.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ساعت آموزش در ایران ۲۹۰۰ ساعت در کل ۱۲ پایه است در حالی که میانگین جهانی ۸۰۰۰ ساعت است گفت: تمام تلاش خود را می‌کنیم استانداردهای نظام جامع فنی و حرفه ای را افزایش دهیم و توانیم ادعا کنیم دانش آموزان بعد ۱۲ سال دست کم یک مهارت متناسب با استعدادهایشان فراگرفته‌اند.

حسینی درباره بکارگیری نیروهای نهضتی و پیش دبستانی نیز عنوان کرد: مصوبه مجلس است که پیش دبستانی ها و آموزشیاران نهضت

چراغ سبز محیط زیست به اصلاح قانون «منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران»

معاون فنی اداره کل محیط زیست استان تهران: هفتۀ گذشته محمد امامی – معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری استان تهران– اظهار کرده بود که با توجه به لزوم گسترش صنایع در جهت رونق تولید و اشتغال در سطح استان تهران، لازم است که قانون «منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران» اصلاح شود.
در این باره مهرداد کتال محسنی –معاون فنی اداره کل محیط زیست استان تهران– با اشاره به اینکه از ابتدای قانون «منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران» در سال ۱۳۴۶ با نگاه آمایش سرزمینی و برای ایجاد تعادل و توازن در سطح کشور تصویب شد، اظهار کرد: متأسفانه از آن زمان تاکنون نگاه آمایشی به مفهوم واقعی اجرایی نشده است. برای مثال بخش بزرگی از مؤسسات آموزشی، تحقیقاتی، درمانی و اقتصادی و خدماتی در تهران مستقر شده‌اند. وی ادامه داد: دفاتر ۶۰ درصد از شرکت‌های بزرگ و وزارتخانه‌ها

استان تهران بازنگری انجام شد و سعی کردیم تا در چارچوب قوانین و مقررات برای تسهیل در امور افزایش تولید و ایجاد اشتغال برخی اقدامات را در دستور کار خود قرار دهیم. به گفته معاون فنی اداره کل محیط زیست استان تهران تا سال ۹۵ و ۴۱ درصد استعلامات محیط زیستی مخالفت می‌شد اما این رقم در انتهای سال ۹۷ به ۲۷ درصد رسید و در حال حاضر تا تیر ماه ۹۸ درصد مخالف محیط زیست استان تهران با استعلامات محیط زیستی به ۲۱ درصد رسیده است. کتال محسنی با اشاره به اینکه این اقدامات برای تسریع و تسهیل در روند صدور مجوزها انجام شده است، تصریح کرد: محیط زیست استان تهران بیش از این نمی‌تواند روی موضوع صدور مجوزها مانور دهد. به همین دلیل به فکر اصلاح قوانین و مقررات افتادیم. وی در پایان با بیان اینکه قانون «منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران» از جمله قوانین است که باید اصلاحاتی روی آن صورت گیرد، گفت: در حال حاضر تعدادی از شهرک‌های صنعتی استان تهران در شعاع ۱۲۰ کیلومتری قرار دارند و ظرفیت آن‌ها هنوز تکمیل نشده است بنابراین برخی از واحدهای صنعتی در چارچوب قوانین و مقررات می‌توانند داخل این شهرک‌های صنعتی مستقر شوند.

خبر کوتاه

هر شهروند یک مهارت

به مناسبت روز ملی مهارت و کارآفرینی دوره های کوتاه مدت آموزشی برای شهروندان با هدف آشنایی آنها با مهارت‌های مختلف تشکیل می شود.

به گزارش امتیاز، این سازمان با مشارکت سازمان فنی و حرفه ای استان تهران به مناسبت روز ملی مهارت و کارآفرینی در نظر دارد از ۳۱تیرماه سال جاری الی ششم مرداد ماه ، هفته مهارت را با شعار «هر شهروند یک مهارت» در ۸ بوستان پایتخت برپا نماید.

در این بوستان ها که عبارتند از بوستان میعاد منطقه ۵ ، بوستان پیروزی منطقه ۱۳ ، بوستان دانشجو منطقه ۱۱ ، بوستان لاله منطقه ۶ ، بوستان مینیاتور منطقه ۸ ، بوستان ملت منطقه ۳ ، بوستان اندیشه منطقه ۷ و بوستان بهاران منطقه ۱۷ ، غرفه های آموزشی با حضور مربیان مجرب و با ارائه دوره های کوتاه مدت آموزشی برای شهروندان با هدف آشنایی آنها با مهارت‌های مختلف تشکیل می شود.

همچنین علاوه بر بوستان های فوق اتوبوس های مهارتی نیز در مبادین تجریش، ولی عصر، ونک، صادقیه، راه آهن، طهرانی نمایند، گواهی معتبر توسط سازمان فنی و حرفه و نسبت به ارائه مشاوره و آموزش های مهارتی به شهروندان اقدام می نمایند.

گفتنی است به شهروندانی که در کارگاه های برپا شده در بوستان های پایتخت شرکت نمایند، گواهی معتبر توسط سازمان فنی و حرفه ای اعطا خواهد شد.

نیروهای خدماتی فعال در امر تفکیک پسماند از مبدأ در ساختمان های شهرداری منطقه ۱۹ تجلیل شدند

برای نخستین بار نیروهای خدماتی فعال شافل منطقه در امر تفکیک پسماند از مبدا درساختمان ها شهرداری منطقه ۱۹ با حضور معاون امور مناطق سازمان مدیریت پسماند، مدیر طرح تفکیک از مبدا سازمان مدیریت پسماند، مسئول طرح تفکیک و جمع آوری پسماند خشک در مبدا ساختمان های شهرداری سازمان مدیریت پسماند و معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه تجلیل شدند.

به گزارش امتیاز، با توجه به آموزش های تفکیک پسماند از مبدا به پرسنل خدماتی شاغل در منطقه، پس از ارزیابی نحوه فعالیت آنها از ۶ نفر در حوزه های محیط زیست، حمل و نقل و ترافیک، دفتر شهردار منطقه،اداره خدمات منطقه، معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری و دفتر معاون خدمات شهری و محیط زیست که به نحوه صحیح تفکیک از مبدا را انجام می دهند تقدیر شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خنیر ۵۵:

کسب رتبه نخست منطقه چهار تهران در جشنواره درختان کاغذی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از کسب رتبه نخست این منطقه در جشنواره درختان کاغذی خبر داد و گفت: این جشنواره در دو محور بازیافت کاغذ، حفاظت از درختان و پاکیزه سازی محیط در روز طبیعت ، برای گروه های سنی کودکان و نوجوانان برگزار شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا رشید فرخی» با اعلام این خبر و بیان اینکه برگزاری این جشنواره کمک به ارتقاء فرهنگ مدیریت پسماند در بین شهروندان و کمک به حفظ محیط زیست و منابع طبیعی خواهد کرد افزود: افزایش آگاهی و تقویت فرهنگ شهروندان در زمینه ارتباط و تعامل انسان با طبیعت و محیط زیست مشکلات بسیاری را در حوزه مدیریت پسماند کاهش خواهد داد. وی افزود: تقویت حوزه پسماند و آشنایی شهروندان با چگونگی برخورد با محیط زیست نیازمند مشارکت عمومی در سطح اقشار مختلف جامعه بخصوص کودکان و نوجوانان است که از این منظر می توان با ارایه آموزش های لازم و ایجاد حساسیت های اجتماعی ، به افزایش تعامل و تعادل روابط انسان با طبیعت کمک کرد.فرخی گفت: به همین منظور نخستین دوره جشنواره نقاشی با موضوع درختان کاغذی در جهت آموزش شهروندی و فرهنگسازی در حوزه پسماند و حفظ محیط زیست در تیر ماه امسال در مدارس منطقه چهار برگزار شد . معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تاکید کرد: در این راستا پس از آموزش توسط کارشناسان این حوزه به برپایی خلاقیات های دانش آموزان در راستای تفکیک پسماند از مبدا و جمع آوری اثرات برجسته و ارسال به سازمان مدیریت پسماند گامی نو در فرهنگسازی توسط این قشرخلاق و تاثیرگذار در جامعه شهروندان خواهد شد.

حضور شهرداری منطقه ۹دریست و پنجمین دوره نمایشگاه بین المللی الکامپ
با هدف حمایت از شرکت های نوپا و استعداد های جوان در حوزه فناوری اطلاعات، شهرداری منطقه ۹ در بیست و پنجمین دوره نمایشگاه بین المللی الکامپ با برپایی غرفه ای میزبان شهروندان خواهد بود.

به گزارش امتیاز، با توجه به وجود دو مرکز رشد و کارآفرینی و توسعه کسب و کار های شهری و فناوری های نوآیند و همچنین شهری در منطقه ۹ و با هدف حمایت از شرکت های استارت آپ و نوآور، شهرداری منطقه ۹ اقدام به برپایی غرفه ای مرتبط با هوشمند سازی شهر تهران در نمایشگاه الکامپ کرد.

شایان ذکر است نمایشگاه الکامپ در حوزه های رایانه، الکترونیک، فناوری اطلاعات، ماشین‌های اداری، سیستم‌های مخابراتی، هوشمندسازی، دولت الکترونیک، استارت آپ‌ها و موبایل از ۲۷ تا ۳۰ تیرماه ۳۰ تیرماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود و شهرداری منطقه ۹ در غرفه ۱۸/۱۸ در سالن ۱۳ و میزبان شهروندان خواهد بود.